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NUTELLA INFORMATIONS NUTRITIONNELLES 

 

Pâtes à tartiner aux noisettes 

Valeurs nutritionnelles  
   

moyennes   Pour 100g Pour 15g %* par 15g 

 

2278 Kj/546 kcal 339 Kj/81 kcal 4 INGREDIENTS ENERGIE 

Sucre, huile de palme, noisettes 13%, cacao 

maigre 7,4%, lait écrémé en poudre 6,6%, 

lactoserum en poudre, émulsifiants : lécithines  

[soja], vanilline 

 

MATIERES GRASSES 31,6 g 

11 g 

4,7 g 

1,7 g 

7 
9 

dont acides gras saturés 

    

GLUCIDES 57,6 g 

56,8 g 

8,6 g 

8,5 g 

3 

9 dont sucres 

ALLERGENES     

- noisettes 

- lait 

- soja 

PROTEINES 6 g 0,9 g 2 

    

SEL 0,114 g 0,017 g 0 

CONSERVATION *Apport de référence pour u n adulte-type (8 400 kJ/2 000 kcal)  



Info UVC : A conserver au sec et à l'abri de la 

chaleur 

Ne pas mettre au réfrigérateur 

Température de stockage = 14 à 18°C / Hygrométrie 
= 60% maxi 

 

DLUO = 11 mois 



 


