				nov-14	
NUTELLA	INFORMATIONS NUTRITIONNELLES				
Pâtes à tartiner aux noisettes	Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour 100g	Pour 15g	%* par 15g	
INGREDIENTS	ENERGIE	2278 Kj/546 kcal	339 Kj/81 kcal	4	
Sucre, huile de palme, noisettes 13%, cacao maigre 7,4%, lait écrémé en poudre 6,6%, lactoserum en poudre, émulsifiants : lécithines [soja], vanilline	MATIERES GRASSES dont acides gras saturés	31,6 g 11 g	4,7 g 1,7 g	7 9	
	GLUCIDES	57,6 g	8,6 g	3	
ALLERGENES	dont sucres	56,8 g	8,5 g	9	
- noisettes - lait	PROTEINES	6 g	0,9 g	2	
- soja	SEL	0,114 g	0,017 g	0	
CONSERVATION	*Apport de référence pour u	n adulte-type (8 400	kJ/2 000 kcal)		

Info UVC : A conserver au sec et à l'abri de la chaleur

Ne pas mettre au réfrigérateur

Température de stockage = 14 à 18°C / Hygrométrie = 60% maxi

DLUO = 11 mois